
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Šolta,	dům,	na	prodej,	400.000	€,	ID:	2267

200	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

767	m²
VELIKOST	POZEMKU

3
LOŽNICE

2
KOUPELNY

20	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2267

Lokalita Šolta

Druh dům

Cena 400.000	€

Orientace východ

Rok	výstavby 1984

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Opis	nemovitosti

Nabízíme	tento	kamenný	dvojdům,	v	první	řadě	pozemku	u	moře,	rozdělený	na	dva	a	možná	i	více
apartmánů.

Blízká	blízkost	moře	a	pláže	-	přímo	před	domem	-	stejně	jako	krásný	výhled	vám	poskytne	zvláštní	pocit
Středozemního	moře.

Dům	má	200	m2	obytné	plochy	a	nachází	se	na	velkém	pozemku	750	m2.	Skládá	se	z	přízemí	a	dvou
nadzemních	podlaží.

V	přízemí	je	sklad	25	m2,	který	lze	snadno	udělat	na	garsonku.

Venkovní	schody	vedou	do	prvního	patra,	kde	se	nachází	plně	zařízený	byt	65	m2	s	velkou	terasou	30	m2	s
otevřeným	výhledem	na	celý	záliv.

Byt	se	skládá	z	chodby,	koupelny,	dvou	ložnic,	velkého	obývacího	pokoje	s	kuchyní	a	jídelnou,	ze	které	je
vstup	na	terasu.

Další	byt	ve	druhém	patře	je	65	m2,	nedokončený,	s	nádhernou	terasou.	V	této	fázi	je	možné	ještě	provádět
designové	změny	a	má	dokonce	dva	samostatné	vchody.

Vedle	domu	je	samostatná	komora	6	m2.	K	domu	je	zajištěn	příjezd	autem	a	také	garáž	30	m2.

V	případě	dalších	dotazů	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	ve	Splitu.








